Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 93»

ПРИКАЗ

№  150/1                                                                                          от 31.08. 2018 г.

«Об организации инновационной деятельности, реализации инновационных проектов ДОУ в 2018-2019 учебном году»
В соответствии с приказом департамента образования мэрии города Ярославля № 01-05/537 от 10.07.2018 г. «О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, муниципального ресурсного центра, муниципальной стажировочной площадки образовательным учреждениям на 2018/2019 учебный год», а также для качественной работы ДОУ в рамках реализации инновационных проектов

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 01.09.2018 г. рабочую группу по реализации инновационных проектов  ДОУ в составе:
- Макшева Е.В.- старший воспитатель;
- Виноградова Е.М. – старший воспитатель;
- Басиладзе Е.В. – учитель-логопед;
- Смирнова О.В. – учитель-логопед.
2. Назначить руководителем рабочей группы старшего воспитателя Макшеву Е.В.
3. Рабочей группе в срок до 15.09. 2018 г. разработать Положение о деятельности группы и представить календарный план работы проектной группы на 2018 – 2019 учебный год.
4. Руководителю рабочей группы Макшевой Е.В. своевременно предоставлять информацию о результатах инновационной деятельности ДОУ (на педагогических советах, сайте, в департаменте образования).
5. Назначить ответственным за своевременное размещении на сайте информации о результатах инновационной деятельности ДОУ делопроизводителя Гончеренко У.Б.
6. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Макшеву Е.В.
7. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий МДОУ «Детский сад93»________________С.Е.Прокуророва.